
K prodeji, Rodinný dům, 83 m2
Číslo inzerátu (ID): 4222266 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 471 000 Kč

Lokalita:
Znojmo

Prodej chalupy ve tvaru písmene U, kde z přední strany působí
jako dva samostatné domy, nicméně v zadní části jsou propojeny.
Tvar tak umožňuje vybudování až dvou bytových jednotek s
možností využití podkroví a půdy. Chalupu můžete ihned užívat a
zároveň postupně rekonstruovat.
Hledáte místo, kde chcete trávit své víkendy, dovolené nebo
naopak hledáte klidné místo k bydlení?
Pak právě pro Vás je určena tento dům,  vlastně hned 2 domky,
které si upravíte dle svého přání a fantazie.
Za relativně malé peníze zde získáte zdravé, krásné a hlavně
klidné prostředí. A kde?
Městys Blížkovice je kouzelné malé městečko s plnou občanskou
vybaveností, jen 25 km od Znojma, 9 km od Moravských
Budějovic.
Pro milovníky vody je zde spousta vodních ploch – Kosová,
Hrachovec, vodní nádrž Vranov a další „mokrá“ místa.
Kdo dává přednost procházkám, kousek od domu je přírodní park,
ideální na krátké procházky, běhání nebo venčení pejska. Zajímá
Vás víc? Rádi odpovíme na Vaše dotazy. We also speak english.

ID inzerátu ESO: 4222266
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 17.02.2024
ID zakázky v RK: 900863415
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 83 m2
Plocha pozemku: 211 m2
Kód zakázky: 863415

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Gabriela   Němcová
Tel:

 296 399 006
Email:

 info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


